Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

ДУМА ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От  30.01.2019 года № 1
Об утверждении Плана работы Думы Шаманского сельского поселения  на 2019 год

В целях организации деятельности Думы Шаманского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Шаманского муниципального образования
ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Шаманского сельского поселения на 2019 год (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении информационной газеты «Шаманские вести» и разместить на официальном сайте администрации Шаманского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. председателя Думы

Шаманского сельского поселения
	  Е.И. Астапенко

И.о. главы Шаманского

муниципального образования                                                        Е.И. Астапенко
  :
Приложение № 1 утверждено
решением Думы Шаманского
сельского поселения                                                                                                               от 30.01.2019 года  № 1
ПЛАН

работы Думы Шаманского сельского поселения

на 2019 год

Февраль
1. О внесении изменений в Устав Шаманского муниципального образования.
2.О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 26.12.2018 г. № 20 «О бюджете Шаманского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
3. О результатах деятельности Администрации Шаманского сельского поселения за 2018 год.
4. Информационный блок.
Май
1. Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Шаманского муниципального образования за 2019 год.
2. О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 26.12.2018 г. № 20 «О бюджете Шаманского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

3. О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 17.11.2014 г. № 12 «О налоге на имущество физических лиц».

4. О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 01.03.2016 г. № 4 «О земельном налоге».
5. Информационный блок.
Август
1. О внесении изменений и дополнений в Устав Шаманского муниципального образования.
2. Информационный блок.
Ноябрь
1. О внесении изменений и дополнений в решение Думы от 26.12.2018 г. № 20 «О бюджете Шаманского муниципального образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2. Информационный блок.